
  گزارش

بازگشت زلاتان ابراهیموویچ به میلان شاید کمی دیر اتفاق 

افتاد اما می تواند این تیم بحران زده را از وضعیت کنونی نجات 

داده و به نیم فصل دوم امیدوار کند. در 38 سالگی شاید این 

مهاجم سوئدی بیش از آنکه تاثیر فنی روی تیم داشته باشد 

از بعد روحی و روانی بتواند کمک حال روسونری باشد. او در 

نخستین گفت وگویش پس از بازگشت به میلان قول داده که 

تیم را به روزهای اوج بر می گرداند، اما این ستاره کاریزماتیک 

سوئدی به خوبی می داند که شرایط با 8 سال پیش که میلان 

را به مقصد پاری سن ژرمن ترک کرد کاملا متفاوت است. این 

تیم در حالی به تعطیلات کریسمس رفت که پس از شکست 

تحقیرآمیز 5 بر صفر برابر آتالانتا تنها نصف همشهری اش 

اینتر، امتیاز جمع کرده و در رده یازدهم جدول قرار دارد. 

شماره 21 میلان در نیم فصل دوم، پس از پایان قراردادش با 

لس آنجلس گلکسی تصمیم گرفت به اروپا برگردد و احتمالا 

روز دوشنبه نخستین بازی اش را برای روسونری برابر سمپدوریا 

برگزار خواهد کرد. 

    انتخاب میلان سخت نبود

زلاتان که روزهای خوبی را به همراه میلان سپری کرده است، 

در مورد بازگشتش به این باشگاه می گوید: »رابطه بسیار 

خوبی با هواداران دارم. از همان زمانی که در سن سیرو 

حضور داشتم این رابطه خوب حفظ شده و همچنان ادامه 

دارد. قبل از مصدومیت زانویم برنامه های زیادی برای آینده ام 

داشتم، اما این آسیب دیدگی باعث شد بسیاری تصور کنند 

که دوران من در فوتبال به پایان رسیده است. سال گذشته 

هم از این تیم پیشنهاد داشتم اما پس از مصدومیت ترجیح 

دادم در لس آنجلس گلکسی بمانم و با شرایط بهتری به 

سری A برگردم. حالا برگشته ام و درست است که دیگر از 

نظر فیزیکی مانند گذشته نیستم، اما دوست دارم همچنان 

برای تیمم بازیکن موثری باشم. دلم برای جو سن سیرو تنگ 

شده است. بازیکنان زیادی نبوده اند که در 38سالگی به 

چنین باشگاه بزرگی منتقل شوند و این نشان می دهد که 

آنها به من ایمان دارند.«

ستاره سوئدی درباره اینکه چه شد که تصمیم گرفت به میلان 

برگردد افزود: »پس از آخرین بازی ام در لیگ آمریکا با پائولو 

مالدینی صحبت کردم. برایم جالب است که در 38 سالگی 

بیشتر از 28 سالگی ام پیشنهاد داشتم. دو راه  پیش رو داشتم؛ 

یا قراردادی سه ساله با یک باشگاه معمولی ببندم و به دنبال 

جام های جدید باشم یا اینکه بهترین چالش ممکن را انتخاب 

کنم. پس از شکست تیم برابر آتالانتا هم چندین تماس از 

جانب بوبان داشتم و البته انتخاب میلان کار سختی نبود. 

من برخلاف میل باطنی ام از میلان جدا شدم و حالا برگشته ام 

تا وضعیت این تیم را بهتر کنم. میلان مثل خانه  من است.«

    باید خودم را ثابت کنم

ایبرا در پاسخ به این سوال که آیا با توجه به شرایط کنونی، 

میلان شانسی برای کسب سهمیه لیگ قهرمانان خواهد 

داشت، گفت: »من آمده ام تا به باشگاه کمک کنم. لیگ مثل 

یک ماراتن است، نه دوی 100 متر و نباید فقط به بازی بعدی 

فکر کرد. می خواهم بهترین عملکردم را برای تیم داشته باشم. 

باید پیشرفت کنیم. از بیرون که اوضاع تیم اصلا خوب نیست 

و نتایج گویای همه چیز است.«

او همچنین درباره حضور رونالدو در لیگ ایتالیا گفت: »بازی 

کردن کریس در ایتالیا اتفاق بسیار خوبی است و برای سری 

A اهمیت زیادی دارد. البته من فقط با خودم رقابت دارم و 

کارهایی که در گذشته انجام داده ام دیگر اهمیت زیادی ندارد. 

باید خودم را دوباره ثابت کنم و تفاوت ها را رقم بزنم.«

قرارداد زلاتان با میلان 6 ماهه و تا پایان این فصل است که 

البته بند تمدید برای یک سال دیگر در آن گنجانده شده است. 

خودش درباره احتمال ماندن در این تیم می گوید: »رابطه 

خوبی با باشگاه دارم و اگر بتوانم در همین 6 ماه نشان دهم 

که مفید هستم، برای فصل بعد هم در اینجا خواهم ماند. قرار 

نیست چون ابراهیموویچ هستم پس از ماندنم در سن سیرو 

مطمئن باشم. پس از آمدن به اینجا چند دقیقه ای با استفانو 

پیولی، سرمربی تیم صحبت کردم و خواسته ها و انتظارات مان 

را با هم مطرح کردیم. فکر می کنم در آینده نیز این جلسات 

ادامه داشته باشد.« ستاره سوئدی که سابقه بازی در هر دو 

تیم مشهور شهر میلان را در کارنامه دارد، درباره دربی حساس 

دو تیم که حدود یک  ماه دیگر برگزار می شود چنین می گوید: 

»بازی خوبی خواهد بود. من با پیراهن هر دو تیم فاتح این 

دیدار شده ام و جو این مسابقه همواره خاص و منحصربه فرد 

بوده است. البته بازی با پیراهن میلان برایم جذاب تر بوده 

است. هنوز زمان زیادی تا بازی مانده و باید دید تا آن زمان 

چه اتفاقاتی رخ می دهد.«

اینکه کشتی را ورزش پهلوانی می نامند ریشه در اتفاقات و 

رفتارهایی دارد که توسط ورزشکاران این رشته در زمان های 

متفاوت رقم زده می شود و گاهی تمامی آدم های شنونده 

را متعجب و بهت زده می کند. هرکس می خواهد در زمینه 

کارهای اخلاقی و منش پهلوانی اسمی به میان بیاورد از 

غلامرضا تختی یاد می کند، اما هستند تختی های زمان که 

کارهای بزرگ می کنند و کمتر دیده می شوند. 

محمد بنا را باید یکی از مردهای اخلاق مدار ورزش کشور نامید 

که در دوران چشم و هم چشمی و اسم در کردن ها نام خود را 

از روی تابلوی خانه کشتی پایین کشید و به پاس امنیتی که 

در کشور با ریخته شدن خون شهدا به دست آمده، نام یکی 

از شهدای گرانقدر مدافع حرم را روی محلی که به نام خودش 

بود درج کرد تا از این به بعد این محل را با نام خانه کشتی 

شهید پهلوان مصطفی صدرزاده بشناسیم. 

در مراسم نام گذاری خانه کشتی محمد بنا به شهیدمصطفی 

صدرزاده همزمان با ولادت با سعادت حضرت زینب)س( در 

مجموعه ورزشی آزادی تهران و با حضور خانواده گرانقدر 

شهید صدرزاده، محمد بنا سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی، 

محمدمهدی تندگویان معاون امور جوانان، مهدی علی نژاد 

سرپرست معاونت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه ای و 

جمشید تقی زاده معاون حقوقی، امور مجلس و هماهنگی 

استان های وزارت ورزش و جوانان، سالمی امام جمعه شهریار، 

سیدمستجاد حسینی مدیرکل امور ورزشی و حسین هادیان 

رئیس اداره توسعه ورزش بنیاد شهید و امور ایثارگران و نیز 

جمعی از پیشکسوتان و همرزمان شهید صدرزاده و مسئولان 

فدراسیون کشتی حضور داشتند. 

در ابتدای این مراسم از تابلوی خانه کشتی شهید کشتی گیر 

مصطفی صدرزاده توسط پدر ایشان و محمد بنا پرده برداری 

شد. در پایان نیز فدراسیون کشتی با اهدای هدیه و لوح 

تقدیری از پدر شهید مصطفی صدرزاده و محمد بنا تقدیر به 

عمل آورد و لوح تقدیری نیز از سوی خانواده شهید صدرزاده 

به سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی اهدا شد.  تلاش کردیم تا 

برای این کار اخلاقی و بزرگ محمد بنا با سرمربی تیم ملی 

کشتی فرنگی کشورمان گفت وگویی انجام دهیم تا بتوانیم 

الگوی مناسبی برای جوانان کشور معرفی کنیم، اما بنا دلش 

نمی خواهد در این خصوص صحبت کند. جدا از این موضوع 

دلش پر از غم بود، غمی که با داغ شهادت سردار قاسم 

سلیمانی به دلش نشسته بود و حال و حوصله حرف زدن 

برایش باقی نگذاشته بود. خیلی کوتاه و متواضعانه حرف زد و 

به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »این کار را دلی انجام داده ام و 

دوست ندارم درباره اش صحبت کنم. البته شما محبت کردید 

و خواسته اید به این موضوع بپردازید اما اجازه بدهید توسط 

من به این موضوع پرداخته نشود. ضمن اینکه امروز در کشور 

مساله مهم تری پیش آمده است. پس امیدوارم من را ببخشید.« 

حرفه مان ایجاب می کرد که برای کشیدن حرف های بیشتر 

از زبان آقای خاص کشتی کشور تلاش بیشتری به خرج 

بدهیم، اما شرایط خاص و معنوی آقای کشتی ایران ما را 

هم منقلب کرد و تصمیم گرفتیم با احترام به خواسته اش 

از او خداحافظی کنیم.  در ادامه با همسر شهیدمصطفی 

صدرزاده تماس گرفتیم تا نظرات ایشان را درخصوص این تغییر 

نام بشنویم، اما صدای هق هق گریه ایشان طوری تکان مان 

داد که جای هیچ حرفی را باقی نگذاشت. خانم ابراهیمی با 

صدایی گرفته گفت: »حال خوشی ندارم. لطفا چند روز به من 

فرصت بدهید تا خودم را پیدا کنم. غم شهادت سردار سلیمانی 

داغ بزرگ تری بر دلم گذاشت و اصلا نمی توانم حرف بزنم.«  

پدر شهید صدرزاده یکی از افرادی بود که در مراسم تغییر 

نام خانه کشتی حضور داشت. او به »فرهیختگان« گفت: 

»این کار نشانی از پهلوانی در مملکتی است که پهلوان پرور 

است و محمد بنا با این کار درس از خودگذشتگی داد. با این 

اقدام به همه یادآور شد که پهلوانان واقعی شهدا هستند.«  

او ادامه داد: »مصطفی در زمان ابراهیم هادی به کشتی روی 

آورد و عاشق این کشتی گیر بود. در همان زمان در محله ما 

مسجدی نیمه ساز وجود داشت که زیرزمین آن را سالن کشتی 

کرده بودند و در این سالن، شهید سجاد عفتی، امیرحسین 

حاج نصیری که به درجه جانبازی نائل شده و پسرم تربیت و 

تحویل بسیج داده شدند.«

گفت وگوی زلاتان ابراهیموویچ پس از بازگشت به میلان

پیشنهادهایم  در این 
 سن  بیشتر هم

شده است
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برتری مدعیان در لیگ برتر بسکتبال
تیم شیمیدر قم در مهم ترین بازی هفته پانزدهم لیگ برتر بسکتبال در 

یک بازی نزدیک با نتیجه 68 بر 66 میهمان خود مهرام تهران را شکست 

داد. محمد جمشیدی 26 و مهدی کامرانی 10 امتیاز، چهار ریباند و پنج 

پاس گل برای شیمیدر داشتند. ویورلی آستین در مدت 20 دقیقه حضورش 

در زمین تنها دو امتیاز، پنج ریباند و دو پاس گل برای شیمیدر داشت. صمد 

نیکخواه بهرامی نیز 18 امتیاز، پنج پاس گل و پنج ریباند و ارسلان کاظمی 

هم 8 امتیاز و 13 ریباند دیگر برای مهرام تهران ثبت کردند. شروع خوب 

تیم شیمیدر و پیروزی 23 بر 13 در کوارتر نخست، تاثیر زیادی در کسب 

این پیروزی ارزشمند برای آنها داشت.  در دیگر بازی  نیز شهرداری گرگان 

82 بر 69 نیروی زمین را در تهران شکست داد. اشکان جعفری 23 امتیاز 

و 11 ریباند برای نیروی زمینی و نوید رضایی فر 23 امتیاز و پنج ریباند 

برای شهرداری گرگان به دست آوردند.  پری پتی برای شهرداری گرگان 

به میدان نرفت. 

توقف سایپا در فوتسال بانوان
تیم فوتسال بانوان سایپا که در دور برگشت نتوانسته نتایج خوبی را همانند 

دور رفت کسب کند برابر رهیاب گستر تهران با نتیجه مساوی 3 - 3 متوقف 

شد. سایپا در دور رفت این تیم را شکست داده بود. شاگردان نیلوفر اردلانی، 

سرمربی تیم سایپا برابر مس رفسنجان نیز شکست خورده بود.  نتایج هفته 

نوزدهم لیگ برتر فوتسال بانوان به این شرح است: »مس رفسنجان 4 - 

پویندگان فجر شیراز یک، هیات فوتبال شهرستان اصفهان 3 - پارس آراشیراز 

3، رهیاب گسترتهران 3 - سایپا 3، شهروند ساری یک - شرکت ملی حفاری 

5، هیات فوتبال خراسان رضوی 6 - پالایش نفت آبادان یک و نامی نو 

اصفهان صفر - دختران کویر مس کرمان 2.«  در جدول رده بندی مسابقات 

هیات خراسان رضوی با 46 امتیاز صدرنشین است. مس رفسنجان با 43 

امتیاز، شرکت ملی حفاری با 42 امتیاز و سایپا با 38 امتیاز در رده های 

بعدی قرار دارند.

منهای فوتبال
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کلوپ: ترکیب مان در دربی را لو نمی دهم
یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول درباره دیدار تیمش در دربی مرسی ساید 

برابر اورتون در دور سوم جام حذفی انگلیس گفت: »تعدادی از بازیکنان ما 

خسته هستند، ضمن اینکه ما کلی مصدوم داریم و به تازگی هم یک بازی 

سخت را پشت سر گذاشتیم. باید ببینم بهترین تصمیم برای تیم  مان قبل 

از بازی مقابل اورتون چیست، اما قطعا به کارلو آنچلوتی)سرمربی اورتون( 

نخواهم گفت که تیم  مان را با چه ترکیبی به میدان می فرستم.«  کلوپ با 

تایید مصدومیت نبی کیتا از ناحیه کشاله ران در تمرینات قبل از آغاز بازی 

به شکست ناپذیری تیمش در لیگ برتر در یک سال اخیر اشاره داشت و 

ادامه داد: »این رکورد استثنایی است، اما ما به آن فکر نمی کنیم. تنها چیزی 

که فکرمان را مشغول می کرد، بردن بازی بود. بازیکنان ما صددرصد تمرکز 

داشتند. این مهم ترین موضوع بود. «

سولشر:  مصدومیت پوگبا 

  4هفته طول می کشد
اوله گنار سولشر، سرمربی منچستریونایتد در نشست خبری بازی دور سوم 

جام حذفی برابر ولورهمپتون با سوالی در مورد پوگبا روبه رو شد و گفت: »باز 

هم همان همیشگی. ما در نشست بازی جام حذفی هستیم و سوالات 

در مورد پوگبا هستند. پل پس از مدت طولانی به میادین برگشت و در دو 

بازی به میدان رفت ولی بازی با برنلی را از دست داد چراکه به ما اطلاع داد 

از ناحیه مچ پا درد دارد. اسکن های گرفته شده نشان داده اند که او باز هم 

مصدوم شده، اما مصدومیت جدیدش متفاوت است. پس از مشخص شدن 

مصدومیت با او صحبت کردم و این گونه مواقع شما با پزشکان و فرد مورد 

اعتمادتان مشورت می کنید. درنهایت تصمیم به جراحی گرفته شد ولی دوری 

او سه یا چهار هفته بیشتر نخواهد بود.« سولشر در صحبت های خود گفت 

که پوگبا پس از صحبت با افراد مورد اعتمادش به نوعی مجبور به جراحی 

شد. در نظر بسیاری مینو رایولا ایجنت جنجالی پوگبا در این امر نقش داشته 

و اینکه منظور سولشر هم همین شخص بود اما سرمربی نروژی در این رابطه 

گفت: »وقتی من گفتم پوگبا با افراد مورد اعتمادش حرف زد، منظورم پزشک 

جراح و نیز اشخاص نزدیک به او بود و از حرف من بد برداشت شد. همه شما 

افراد مورد اعتمادی پیرامون خودتان دارید. وقتی من مصدوم می شدم و نیاز 

به جراحی بود، با نزدیکان مورد اعتمادم در نروژ و سوئد مشورت می کردم و 

پل نیز حتما چنین افرادی را اطراف خود دارد.«

پدیده پارما به یووه پیوست
دژان کولوشوسکی، پدیده تیم پارما رسما به یوونتوس پیوست. این بازیکن 19 

ساله سوئدی با عقد قراردادی 4، 5 ساله تا ژوئن 2024 از آتالانتا)او به طور 

قرضی در پارما حضور داشت( به خدمت گرفته شد. براساس این گزارش، 

یوونتوس برای این انتقال 35 میلیون یورو به آتالانتا پرداخت می کند که این 

مبلغ با 9 میلیون یورو پاداش می تواند به 44 میلیون یورو برسد. 

فوتبال اروپا
سیامک خاجی

  روزنامه نگار

آرش محمدی
  روزنامه نگار

ورزش

زیدان: هازارد به سوپرجام نمی رسد

زین الدین زیدان، سرمربی رئال مادرید درباره دیدار تیمش در نیمه نهایی سوپرجام 

اسپانیا برابر والنسیا گفت: »رقابت همیشه ادامه دارد اما بیش از آن  انگیزه بازی 

کردن باید وجود داشته باشد. از لحاظ فیزیکی در شرایط خوبی قرار داریم. روی 

چیزی که می خواهیم تمرکز داریم و این موضوع از همه مهم تر است. فتح نکردن 

عناوین به معنای شکست نیست. شکست یعنی تلاش نکردن و با تمام وجود کار 

نکردن است. برای ما از همه مهم تر تمرین کردن در بهترین شرایط و با تمام وجود 

بازی کردن در زمین اســـت. درنهایت یک تیم فاتح لالیگا می شود. یک تیم جام 

قهرمانی را در لیگ قهرمانان اروپا بالای سر می برد و بقیه مسخره نیستند. هازارد 

صددرصد به سوپرجام اسپانیا نمی رسد. او تیم را در این رقابت ها همراهی نمی کند 

و دوران نقاهتش را سپری خواهد کرد. امیدوارم پس از سوپرجام ما را همراهی کند.« 

درخشش رونی در بازگشت به انگلیس

وین رونی پنجشنبه شب اولین بازی اش را برای دربی کانتی انجام داد و به این تیم 

برای کســـب پیروزی 2 بر یک مقابل بارنزلی در دسته اول فوتبال انگلیس موسوم 

به چمپیونشـــیپ کمـــک کرد. رونی که پس از پایـــان دوران بازیگری اش در تیم 

دی ســـی یونایتد به انگلیس برگشته است تا به عنوان بازیکن - مربی در تیم دربی 

کانتی بازی کند، در این دیدار به عنوان کاپیتان تیم به میدان رفت و با ضربه آزاد 

دقیق خود توپ را به هم تیمی اش جک ماریوت رســـاند تا او درست پیش از پایان 

نیمه اول کار را تمام کند. ســـتاره 34 ساله سابق منچستریونایتد از ابتدا تا انتها 

در این بازی حضور داشت و این در حالی بود که او اولین بازی رسمی اش را از ماه 

اکتبر انجام می داد. به لطف درخشـــش رونی، دربی کانتی برای اولین بار در این 

فصل دو بازی متوالی را برد. 

تراشتگن غایب بارسا برابر اسپانیول

مارک آندره تراشتگن نمی تواند شنبه شب در دیدار بارسلونا و اسپانیول به میدان 

برود. دروازه بان آلمانی روز پنجشنبه نتوانست با دیگر هم تیمی هایش تمرین کند 

و فعلا دوران نقاهت خود را سپری خواهد کرد تا مشکل زانوی راستش حل شود. 

در آخرین تصاویری که از تمرینات بارســـلونا منتشر شد تراشتگن در میان دیگر 

بازیکنان نبود اما نتو و اینیاکی پنیا حضور داشـــتند. پزشکان و فیزیوتراپ های 

بارسا تلاش خواهند کرد تا تراشتگن به سوپرجام اسپانیا که قرار است از هجدهم 

دی ماه در عربســـتان برگزار شود، برسد. به جای دروازه بان آلمانی، نتو در دیدار 

فردا به میدان می رود. این دروازه بان برای نخســـتین بار است که در لالیگا بازی 

می کند. او جایگزین سیلسن شد که با والنسیا قرارداد امضا کرد. نتو پیش از این 

برابر اینتر در لیگ قهرمانان اروپا بازی کرده و نمایش خوبی برجای گذاشته بود.

برگ ســـبز خودرو ســـواری تندر 90 به رنگ سفید- روغنی مدل 1395 به شماره 

پلاک انتظامی 918 ی23 - ایران 99 و شماره موتور K4MA690-142627 و 

شماره شاسی NAPLSRALDG1273363 مفقود گردیده فاقد اعتبار است. 

برگ ســـبز خودرو پژو 206 مدل 84 به رنگ نقره ای – متالیک به شـــماره موتور 

10FSS14972425 و به شـــماره شاسی 19806922 و به شماره پلاک 14 – 

642 ه 49 مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

مدرک فارغ التحصیلی )دانشـــنامه( اینجانب میتـــرا مظاهری فرزند علی به ش. 

ش 2980631507 در رشـــته مهندسی معماری در مقطع کارشناسی پیوسته 

صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از 

یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان به 

آدرس ذیل ارسال نماید. 

کرمان – بلوار امام علی)ع( – دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرمان

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب بهمن مرادی فرزند نادعلی به شـــماره شناسنامه 

598 و کدملی4170461088 صادره از الیگودرز لرســـتان در مقطع کاردانی 

پیوسته رشته حسابداری صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود با شماره 2581 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع(، 

مجتمع دانشگاهی، کد پستی 6881699999 ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب شهناز یعقوبی فرزند ملکعلی به شماره شناسنامه 

1520605897 صادره از میانه در مقطع کارشناســـی رشـــته مدیریت دولتی 

صادره از دانشـــگاه آزاد اسلامی ســـاوه با شماره... ... مفقود گردیده است و فاقد 

اعتبار می باشد. 

از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به نشانی 

ساوه- کیلومتر 4 جاده نورعلی بیک به صندوق پستی 36639187 ارسال نماید. 

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب ســـعید عادلی فرزند امید به شـــماره شناسنامه 

4060431771 صادره از خرم آباد لرســـتان در مقطع کارشناسی ارشد ناپیوسته 

رشته ساخت و تولید با شماره 12075 صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد دورود 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 

را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد دورود به نشانی میدان حضرت ابوالفضل)ع(، 

مجتمع دانشگاهی کد پستی 6881699999 ارسال نماید. 

مـــدرک فارغ التحصیلی اینجانب مینا خوشـــدونی فرزند عباس به شـــماره ملی 

0077593588 صادره از تهران در مقطع کارشناســـی پیوسته رشته راهنمایی 

و مشـــاوره صادره از واحد دانشگاهی کرج با شـــماره 1/66316 مفقود گردیده 

اســـت و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 

آزاد اســـلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید موذن و 

استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید. 

سازمان توزیع روزنامه
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